[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 1 марта 2012 года

№ 13
О внесении изменений в Приложение №1

к решению Думы городского округа Шуя
от 02.04.2010 №5 «Об утверждении положения

«О порядке проведения конкурса на замещение

должности Главы Администрации городского

округа Шуя»

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по законности и местному самоуправлению Корзенева Е.Б. о письме Департамента внутренней политики Ивановской области (Вх. № 55 от 01.02.2012г.), и в соответствии со статьей 24 Устава городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Думы городского округа Шуя от 02.04.2010 № 5 «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации городского округа Шуя» следующие изменения:
1.1. п.п. 2 пункта 5 изложить в новой редакции:
«2) собственноручно заполненные и подписанные анкеты:

- по форме № 4, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 06.02.2010 № 63 «Об утверждении инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне»;

- по форме, утвержденной Распоряжением Правительства РФ от 26.05.2005  № 667-р»;
1.2. п.п. 9 после точки с запятой дополнить словами:

«справку об отсутствии медицинских противопоказаний для работы с использованием сведений, составляющих государственную тайну, по форме согласно приложения № 3 к приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2011 № 989н».
1.3. Дополнить пункт 5 подпунктом 12 следующего содержания:

«12) две фотографии 4 х 6 см».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

               Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
____________ 2012г.